Муниципальное общеобразовательное учреждение

многопрофильная гимназия № 12 г. Твери

ПРИКАЗ

от      01 сентября 2023г.                                                                    № 281.1

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

Для обеспечения контроля за сбалансированным рационом питания

обучающихся, контроля за качеством продуктов и готовых блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Мирошник Нина Сергеевна –  учитель;

2. Вахалина Татьяна Владимировна – социальный педагог;

3. Евдокимова Анна Вячеславовна – заместитель директора по УВР;

4. Жомова Светлана Николаевна – завхоз;

5. Владимирова Ирина Сергеевна – главный бухгалтер;

6. Остимчук Елена Викторовна – врач.

2. Контроль исполнения данного приказа возложен на Мирошник Н.С.,

ответственного за организацию питания учащихся.

Директор МОУ гимназии № 12 г. Твери

Т.В. Слесарева